Num. 21

Boletin Oficial de Aragoén 31/01/2020

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y MEDIO AMBIENTE

ORDEN AGM/21/2020, de 10 de enero, por la que se publica el Acuerdo de 19 de diciem-
bre de 2019, del Gobierno de Aragén, por el que se declara urgente la ocupaciéon de los
bienes y derechos afectados por la ejecucion de las obras contempladas en el “Proyec-
to de Finalizacion de la Modernizaciéon del Regadio de la Comunidad de Regantes Om-

prio-Valfarta)”, solicitada por la Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced
(Huesca).

Adoptado por el Gobierno de Aragon el dia 19 de diciembre de 2019 el Acuerdo por el que
se declara urgente la ocupacién de los bienes y derechos afectados por la ejecucion de las
obras contempladas en el “Proyecto de Finalizacién de la Modernizacion del Regadio de la
Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta)”, solicitada por la Comunidad de Regantes Om-

prio-Valfarta de Binaced (Huesca), se procede a su publicacion como anexo de la presente
Orden.

Zaragoza, 10 de enero de 2020.

El Consejero de Agricultura,
Ganaderia y Medio Ambiente,
JOAQUIN OLONA BLASCO

2864

csv: BOA20200131016



Num. 21

Boletin Oficial de Aragoén

31/01/2020

ANEXO

ACUERDO de 19 de diciembre de 2019, del Gobierno de Aragén, por el que se
declara urgente la ocupacion de los bienes y derechos afectados por la
ejecucion de las obras contempladas en el “Proyecto de Finalizacion de
la Modernizacion del Regadio de la Comunidad de Regantes Omprio-
Valfarta)”, solicitada por la Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced
(Huesca).

El articulo 2.1 de la Ley 6/2004, de 9 de diciembre, por la que se establecen
medidas en materia de expropiacion forzosa para actuaciones de mejora y creacion de
regadios, establece que la declaracion por Decreto del Gobierno de Aragén del interés
general de la realizacion de las obras de mejora y modernizacion de los regadios
existentes o de creacién de nuevos regadios previstos en el Decreto 136/2013, de 30
de julio, del Gobierno de Aragdn, sobre subvenciones en materia de agricultura,
ganaderia y medio ambiente, unida a la aprobacion del proyecto de obras
correspondiente, lleva implicita la declaracion de interés social e implica, asimismo, la
necesidad de ocupacion de los bienes y la adquisicion de los derechos necesarios para
la efectiva ejecucion de las obras, todo ello para los fines de expropiacion forzosa y
ocupacion temporal. Estos efectos se extienden igualmente a los bienes y derechos
comprendidos en el replanteo del proyecto y en las posibles modificaciones que
posteriormente puedan introducirse en éste.

Mediante Resolucion del Director General de Desarrollo Rural, de fecha 8 de
noviembre de 2018, se aprueba la solicitud de subvencién presentada por la
Comunidad de Regantes “Omprio-Valfarta” para finalizar las obras de modernizacion
integral de la zona regable de la Comunidad, con un presupuesto maximo
subvencionable de 2.085.289,80 euros y un porcentaje de subvencion del 40%.
Previo a la solicitud, el Instituto Aragonés de Gestion Ambiental, con fecha 28 de
noviembre de 2017, habia resuelto no someter al procedimiento de evaluacién de
impacto ambiental ordinaria a la actuacion referida.

De conformidad con dicha Resolucion, se procede a la redaccion del proyecto
para la ejecucion de las obras de “Proyecto de Finalizacion de la Modernizacion del
Regadio de la Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced (Huesca)” y la
Adenda de expropiaciones, aprobado en la Junta General Extraordinaria celebrada con
fecha 10 de febrero de 2019, de conformidad con el certificado de fecha 10 de junio de
2019, emitido por D. Jesus Lasheras Ortiz, en calidad de Secretario de la Comunidad
de Regantes Omprio-Valfarta..

Con fecha 18 de febrero de 2019, la Comunidad de Regantes de Omprio-
Valfarta de Binaced (Huesca) presenta dos copias en soporte papel y una en soporte
digital del “Proyecto de Finalizacién de la Modernizacion del Regadio de la
Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta”, proyecto redactado por D. Enrique Isasi
Zaragoza y D.? Silvia Casas Larrosa, ambos Ingenieros de Caminos, Canales y
Puertos; D. Santiago Laborda Farran, Ingeniero Técnico de Obras Publicas y D.2
Modesta Maria Bardaji Paniello, Ingeniero Técnico Agricola, visado en el Colegio de
Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos de Aragon con fecha 18 de febrero de
2019 y numero de visado 2019/00331/01. Asimismo, presenta una Adenda de
expropiaciones visada por el Colegio de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos
de Aragon con fecha 10 de mayo de 2019 y numero de visado 2019/00331/02.

En fecha 16 de mayo de 2019, el Servicio Provincial de Desarrollo Rural y
Sostenibilidad de Huesca informa favorablemente el “Proyecto de Finalizacion de la
modernizacion del regadio de la Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta)”, en donde
se recogen las obras para la modernizacion integral (cambio de riego a pie a riego a

2865

csv: BOA20200131016



Num. 21

Boletin Oficial de Aragoén

31/01/2020

presion) de 300,2 ha proponiendo su aprobacion y considerandose un presupuesto
maximo subvencionable de 1.852.529,52 euros y una subvencién correspondiente al 40
% de 741.011,85 euros.

Por Decreto 89/2019, de 18 de junio, del Gobierno de Aragén ("Boletin Oficial de
Aragon", numero 125, de 28 de junio de 2019) se acuerda declarar de Interés
General para la Comunidad Auténoma de Aragén la iniciativa para la ejecucion de las
obras contempladas en el “Proyecto de Finalizacion de la Modernizacion del
Regadio de Ila Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta)’, solicitada por la
Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced (Huesca).

Mediante anuncio de la Direccion General de Desarrollo Rural se incoa
expediente de informacion publica del proyecto de referencia, al que se adjunta la
relacion completa de bienes y derechos afectados, por el plazo de veinte dias habiles a
partir del primer dia habil siguiente al de la dultima fecha de las publicaciones
reglamentarias, que se lleva a efecto en el "Boletin Oficial de Aragén", numero 143, de
24 de julio de 2019, en el “Boletin Oficial de la Provincia de Huesca” numero 135, de
fecha 17 Julio 2019, en el Diario del AltoAragon de fecha 11 de julio de 2019, y en
los tablones de anuncios de los ayuntamientos de Monzén (desde el 28 de octubre al
25 de noviembre de 2019), Pueyo de Santa Cruz (desde el 29 de octubre al 25 de
noviembre de 2019), Binaced (desde el 30 de octubre al 28 de noviembre de 2019) y
Alfantega (desde el 29 de octubre al 25 de noviembre de 2019).

Transcurrido el plazo de informacion publica no consta la presentacion de
ninguna alegacion y es por lo que en fecha 3 de octubre de 2019, la Direcciéon General
de Desarrollo Rural, dicta resolucion por la que aprueba el “Proyecto y adenda de
finalizacion de la modernizacién del regadio de la Comunidad de Regantes Omprio-
Valfarta”, presentado por la Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced
(Huesca), con CIF Q2267023F, acuerda la necesidad de ocupacion de los bienes y
derechos afectados por su ejecucion y otorga un plazo de un mes para presentar
recurso de alzada, publicando la indicada resolucién en el "Boletin Oficial de Aragén”,
numero 216, de fecha 5 de noviembre de 2019, en el "Boletin Oficial de la Provincia de
Huesca", nimero 208, de 29 de octubre de 2019, el Diario del AltoAragon de fecha 29
de octubre de 2019, y en el tablén de anuncios de los Ayuntamientos de Monzdn,
Pueyo de Santa Cruz, Binaced y Alfantega procediendo asimismo a remitir
notificacion individual a cuantas personas constan como interesados en el
procedimiento expropiatorio, si bien en la exclusiva parte que pudiera afectarles.

Asimismo se da traslado al Consejero de Agricultura, Ganaderia y Medio
Ambiente de la solicitud formulada por la Comunidad de Regantes Comunidad de
Regantes “Omprio-Valfarta” de Binaced (Huesca) para que declare la urgente ocupacion
de los bienes y derechos necesarios para la ejecucion de las obras, a los efectos
contemplados en el articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa y articulo 2.4 de la
Ley 6/2004, de 9 de diciembre, por la que se establecen medidas en materia de
expropiacion forzosa para actuaciones de mejora y creacion de regadios.

En virtud de lo establecido en la Resolucién de la Direccion General de
Desarrollo Rural, de fecha 8 de noviembre de 2018, corresponde a la Comunidad de
Regantes Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced (Huesca) tramitar el
correspondiente procedimiento de licitacion y adjudicacion de las obras contempladas
en el “Proyecto y adenda de finalizaciéon de la modernizacion del regadio de la
Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta”.

La Comunidad de Regantes debe garantizar la plena disposicion de los terrenos
a la empresa adjudicataria de las obras antes del inicio de su ejecucion, al objeto de que
se puedan llevar a cabo dentro del plazo maximo establecido en el proyecto y aprobado

2866

csv: BOA20200131016



Num. 21

Boletin Oficial de Aragoén

31/01/2020

mediante la presente resolucion, y cumpliendo asimismo con las consignaciones
presupuestarias establecidas y las condiciones para el pago de la subvencion,
distribuidas en las anualidades comprendidas entre el afio 2019 y 2021.

Aquellos titulares que, transcurrido un mes desde el acuerdo de necesidad de
ocupacion que da inicio al expediente expropiatorio, no hubieran alcanzado mutuo
acuerdo con la Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta de Binaced (Huesca),
beneficiaria de la expropiacion, para la adquisicion amistosa de los bienes y derechos
necesarios para la ejecucion de las obras, seran citados con una antelacion minima de
ocho dias para proceder al levantamiento del acta previa a la ocupacion de los bienes y
derechos afectados por la ejecucion de las obras, indicandose en la cédula de citacion
el dia, hora y lugar exactos en que habran de personarse a tal efecto.

Al acto de levantamiento de actas previas a la ocupacion deberan asistir
inexcusablemente los representantes y peritos de la Administracion expropiante y de la
beneficiaria, y el alcalde del Ayuntamiento o concejal en quien delegue a tales efectos.
Los propietarios y demas interesados que concurran podran hacer uso de los derechos
que les concede el articulo 52.3 de la Ley de Expropiacion Forzosa.

En caso de que los interesados que concurran al citado acto no hubieran
aportado documentacion acreditativa de la titularidad de los bienes y derechos afectados
por la expropiacion en las fases preliminares del procedimiento expropiatorio, deberan
comparecer provistos de documento nacional de identidad, asi como de la
documentacion que, de forma fehaciente, acredite la titularidad de la finca o de los
derechos reales e intereses econdmicos directos sobre la cosa expropiable, en los
términos establecidos en los articulos 3 y 4 de la Ley de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia, se hace inaplazable la obtencién de los bienes y derechos
necesarios para ejecutar las obras de finalizacién de la modernizacién del regadio de la
Comunidad de Regantes Omprio-Valfarta.

El anexo | define las afecciones que se producen como consecuencia de las
obras. Lo expuesto justifica la tramitacion excepcional del procedimiento de
urgente ocupacion previsto en el articulo 52 de la Ley de 16 de diciembre de
1954, de Expropiaciéon Forzosa.

En virtud de lo cual, a propuesta del Consejero de Agricultura, Ganaderia y
Montes del Gobierno de Aragoén y previa deliberacion, el Gobierno de Aragén, en su
reunion del dia 19 de diciembre de 2019,

ACUERDA

Primero.- Declarar urgente la ocupacion de los bienes afectados por el “Proyecto
de Finalizacion de la Modernizacion del Regadio de la Comunidad de Regantes Omprio-
Valfarta)”, a los efectos de la aplicacion del articulo 52 de la Ley de 16 de diciembre de
1954 sobre expropiacion forzosa y en aplicaciéon de lo previsto en el articulo 2.4 de la
Ley 6/2004, de 9 de diciembre, por la que se establecen medidas en materia de
expropiacion forzosa para actuaciones de mejora y creacion de regadios.

Segundo.- Disponer la publicacion del presente Acuerdo en el “Boletin Oficial de
Aragoén” por Orden del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad.

2867

csv: BOA20200131016



Num. 21

Boletin Oficial de Aragoén

31/01/2020

ANEXO I. DESCRIPCION DE LAS AFECCIONES

La ejecucion de las obras contempladas en el “PROYECTO Y ADENDA DE FINALIZACION DE

LA MODERNIZACION DEL REGADIO DE LA COMUNIDAD DE REGANTES OMPRIO-VALFARTA’ se
concreta en la siguiente forma:

OCUPACION DE DOMINIO:

Superficie necesaria para el establecimiento de instalaciones fijas propias del sistema de riego
como son la captacion, balsa reguladora, estaciones de bombeo, estaciones de filtrado, arquetas,
etc.

OCUPACION TEMPORAL:
Superficie designada para la ejecucion de las obras en las fincas, en las cuales se hara
desaparecer todo obstaculo con el fin de realizar las obras necesarias para la instalaciéon de las
tuberias y elementos anexos, ejecutando las obras y operaciones precisas a dichos fines en los
diferentes tipos anchura, segun el tipo de tuberia a instalar, tomando como eje central de esa
anchura el eje de la tuberia.

v' Tuberias entre @700 y @500 mm: afeccion de 15 m de anchura.

v" Tuberias entre @500 y @200 mm: afeccion de 10 m de anchura.

v' Tuberias menores de @200: afecciéon de 7 m de anchura.

SERVIDUMBRE DE PASO Y ACUEDUCTO:

Servidumbre permanente de paso de una franja cuya anchura queda definida por dos lineas
paralelas a la tuberia y a una distancia de 1,50 m a cada lado del eje de la misma, donde seran
enterradas las conducciones y accesorios que se requieran, y estara sujeta a las siguientes
limitaciones:

a) Prohibicién de efectuar trabajos de arada, cava o similares a una profundidad superior a
90 centimetros, asi como plantar arboles o arbustos de tallo alto en la franja de
servidumbre permanente descrita anteriormente.

b) Prohibicién de levantar edificaciones o construcciones de cualquier tipo, aunque tengan
caracter provisional o temporal, ni efectuar acto alguno que pueda dafiar o perturbar el
buen funcionamiento de las conducciones y sus elementos anejos a una distancia inferior
a 1,50 m lineales del trazado, a uno y otro lado del mismo.

c) Libre acceso del personal y elementos necesarios para poder vigilar, mantener, reparar o
renovar las instalaciones, con pago de los dafios que se ocasiones en cada caso.

d) Posibilidad de instalar los hitos de sefializacién o delimitacion.

2868

csv: BOA20200131016



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/17/2020, de 13 de enero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Sanidad.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la Resolución de 10 de diciembre de 2019, por la que se resuelve definitivamente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica parcialmente la Resolución de 22 de octubre de 2019, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para pa
	RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifican parcialmente las Resoluciones de 22 de octubre de 2019, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos par



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1903/2019, de 11 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Castelserás, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1904/2019, de 11 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Cuarte de Huerva, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1905/2019, de 11 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Daroca, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1906/2019, de 11 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1907/2019, de 11 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Épila, en materia de educación infantil de primer ciclo, en materia de educación infantil de primer
	ORDEN PRI/1908/2019, de 11 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Esplús, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/18/2020, de 10 de enero, por la que se autoriza la enajenación mediante subasta de diez parcelas pertenecientes al Ayuntamiento de Torrecilla de Alcañiz, ubicadas en suelo urbano zona La Foya 2.ª fase.
	ORDEN PRI/19/2020, de 17 de enero, por la que se autoriza la enajenación mediante subasta de cuatro fincas urbanas pertenecientes al Concejo Abierto del municipio de El Vallecillo.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden PRI/1869/2019, de 2 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ayerbe, en materia de educación infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/20/2020, de 16 de enero, por la que se da publicidad al Acuerdo de 14 de enero de 2020, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de 19 de diciembre de 2019, de la Mesa General de Nego

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN 20 de diciembre de 2019, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se modifica el concierto educativo del centro “Sagrada Familia”, de Zaragoza.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/21/2020, de 10 de enero, por la que se publica el Acuerdo de 19 de diciembre de 2019, del Gobierno de Aragón, por el que se declara urgente la ocupación de los bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras contempladas en el “Proyect
	ORDEN AGM/22/2020, de 16 de enero, por la que se aprueba el Plan General de Pesca de Aragón para la temporada 2020.
	RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2020, del Presidente del Instituto Aragonés del Agua, por la que se aprueba y ordena la publicación del programa de inspección de vertidos de aguas residuales a las redes municipales de alcantarillado y de las estaciones de de
	RESOLUCIÓN de 17 de enero, de la Directora General de Cambio Climático y Educación Ambiental, por la que se actualizan las tarifas de distintos servicios públicos de gestión de residuos en la Comunidad Autónoma de Aragón.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 27 de enero de 2020, del Director General de Deporte, por la que se somete a información pública el proyecto de Orden del Consejero de Educación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenci

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (




